

SANNE HARDER HOLDING ApS

Bjergstedvej 7
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2019

Sanne Harder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANNE HARDER HOLDING ApS
 Bjergstedvej 7
 2700 Brønshøj

 Telefonnummer: 40236430

 CVR-nr: 36419938
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -283.956.

Egenkapitalen udgør kr. 118.007.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt sine kapitalandele, som påvirker selskabets finansielle stilling i 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -34.382 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -117.891 | 168.049 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -126.470 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | | |
| Andre finansielle omkostninger | | -11 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -278.754 | 168.049 |
| Skat af årets resultat | 2 | -5.201 | 0 |
| Årets resultat | | -283.956 | 168.049 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -117.891 | 168.049 |
| Overført resultat | | -166.065 | 0 |
| I alt | | -283.956 | 168.049 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 129.234 | 373.595 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 129.234 | 373.595 |
| Anlægsaktiver i alt | | 129.234 | 373.595 |
| Likvide beholdninger | | 3.110 | 33.993 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.110 | 33.993 |
| Aktiver i alt | | 132.344 | 407.588 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 240.704 | 358.595 |
| Overført resultat | | -172.697 | -6.632 |
| Egenkapital i alt | | 118.007 | 401.963 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 2.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 14.337 | 3.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 14.337 | 5.625 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 14.337 | 5.625 |
| Passiver i alt | | 132.344 | 407.588 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 358.595 | -6.632 | 401.963 |
| Årets resultat | 0 | -117.891 | -166.065 | -283.956 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 240.704 | -172.697 | 118.007 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Øvrige finansielle omkostninger | -11 | 0 |
| | -11 | 0 |

2. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -5.201 | 0 |
| | -5.201 | 0 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|--|---|---|
| Kostpris primo | 0 | 15.000 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 15.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 0 | 358.595 |
| Andel i årets resultat jf. note | 0 | -117.891 |
| Regulering | 0 | -126.470 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 0 | 114.234 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 129.234 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 | 0 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Copenhagen Game Lab ApS | 30% | 430.781 | -392.970 |

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sanne Harder
Bjergstedvej 7
2700 Brønshøj

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |